ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 июня 2025 года

	№
	61/255-5

	г. Западная Двина

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа
Тверской области второго созыва
В связи с назначением на 14 сентября 2025 года выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва на основании статей 22 Избирательного кодекса Тверской области от

1. 07.04.2003 № 20-ЗО и постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/714-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Западнодвинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:

2. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва, в период с 26 июня по 12 сентября 2025 года:

-  рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 10.00 до 18.00 (c 13-00 до 14-00 перерыв на обед);
- выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 (без перерыва на обед); 27 июля 2025 года с 10.00 до 18.00 (без перерыва на обед).
С 13, 14 сентября 2025 года по отдельному графику.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова